PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ГРАЖДАН ОБОРОНО ДА КАЛЫКЫМ АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО КОМИТЕТШЕ

	КОМИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

«11» сентября 2018  г.  № 198
Об утверждении перечня коррупционно опасных функций (услуг)

Комитета гражданской обороны и защиты населения
Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Марий Эл от 7 мая 2010 г. № 15-З «О противодействии коррупционным проявлениям
на территории Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно опасных функций (услуг) Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл от 20 декабря  2016 г. № 231 «Об утверждении перечней коррупционно опасных функций, государственных услуг (функций) Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл», кроме пункта 2.
3. Консультанту (по кадровой работе) приказ довести
до государственных гражданских служащих Комитета под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя председателя Комитета Казеева А.А.

Председатель Комитета                                                                         В.Н.Карпов
УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета гражданской обороны и защиты населения
Республики Марий Эл

от «11» сентября 2018  г.  № 198
П Е Р Е Ч Е Н Ь

перечень коррупционно опасных функций (услуг)
Комитета гражданской обороны и защиты населения
Республики Марий Эл
1. Осуществление регионального государственного надзора
в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера регионального, межмуниципального и муниципального характера (функция).

_______________